
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от 15 апреля 2010 года   № 096-од 

 
Об итогах окружного конкурса «Здоровая школа» 

 
 

        8 апреля 2010 года в Северо-Восточном округе прошел окружной   

конкурс «Здоровая школа» на лучшую организацию работы по 

формированию здорового образа жизни в общеобразовательных 

учреждениях. На конкурс было предоставлено 14 работ:  МОУ 

Старопохвистевской СОШ, МОУ Малоибряйкинской СОШ, МОУ 

Большетолкайской СОШ, МОУ Среднеаверкинской СОШ, МОУ 

Подбельской СОШ, МОУ Малотолкайской СОШ, государственного 

специального (коррекционного) ОУ с. Малый Толкай, МОУ 

Староганькинской СОШ  Похвистневского района; МОУ Клявлинской 

СОШ № 2 им. В. Маскина и МОУ Черноключевской СОШ Клявлинского 

района; МОУ Камышлинской СОШ, МОУ Старо-Ермаковской СОШ и 

МОУ Ново-Усмановской СОШ Камышлинского района; МОУ 

Новоякушкинской СОШ Исаклинского района. 

       По результатам работы комиссии определены общеобразовательные 

учреждения, которые стали призерами и обладателями 1-го, 2-го и 3-го 



 2 

места.   

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить призеров окружного конкурса «Здоровая школа» 

Почетной грамотой Северо-Восточного управления: 

1.1. МОУ Старопохвистевскую СОШ Похвистневского района 

(директор С.Н. Поручикова) 1-е место; 

1.2. МОУ Клявлинскую СОШ № 2 им. В. Маскина Клявлинского 

района (директор Л.Н. Харымова) 1-е место; 

1.3. МОУ Камышлинскую СОШ Камышлинского района (директор 

А.Ш. Рахметуллина) 1-е место; 

1.4. МОУ Малоибряйкинскую СОШ Похвистневского района 

(директор Н.Г. Васильева) 2-е место; 

1.5. МОУ Большетолкайскую СОШ Похвистневского района 

(директор Е.И. Бочарова) 2-е место; 

1.6. МОУ Подбельскую СОШ Похвистневского района (директор 

А.Н. Каврин) 2-е место; 

1.7. МОУ Черноключевскую СОШ Клявлинского района (директор 

Л.В.Макарова)  3-е  место; 

1.8. МОУ Ново-Усмановскую СОШ Камышлинского района 

(директор Г.К. Маннапова) 3-е место; 

1.9. МОУ Новоякушкинскую СОШ Исаклинского района (директор 

М. Д. Лим) 3-е  место. 

 
 



 3 

 
 


